МБОУ tсlllюрмовская щкола-гимназкяD

Протокол Пlе 3

3аседан ия Ученическоrо Совета

От 1.4 февраля2а22rада
Присугствовали:

1) Артамонов flмитрий {президент школы}

2l Бучко Юлия {Мин. СМИ}

З) Муртазаев Ремзи (Мин. Спорта)

4) Щерба Анна {Мин. flобрых дел)
5) Лысенко Сергей {Мин. Безопасности}

6) ПерминовА.В. {педаrог-организатор}
Приглашlены:

1) Чёрнова Виолетга

ПОВЕСТ}ИДНЯ:
ВОПРОс N91 кОб избрании заместителя президента tлколыD

Вопрос Ns2 кО работе Ученического Совета B2a2v rоду>

Вопрос Ns3 кО праздновании,Щ,ня заlцитнико8 Отечестваll

СFlУШАЛИ:

По вопросry Nз1 слуlлал и Артамонова ýмитрия президента Штормо вской цlколы-гимназии.
Была преддожена кандидатура заместителя президента Штормовской чjколы-гимназии

ученица 9 класса Чернова Виолетга;

По вопросу IЦЧ2 слушали Перминова Александра Вишоровича педагой-орfttнизатора
ШтормовскоЙ школы-гимназии. абсудили приоритетные напраЕления в работе УС.
Наметили и обсудили план заседаний УС.

По вопросу Iu93 слуtчали Гlерминова А.В.; Высryпили: Артамонов о{., Щерба А., Бучко Ю.
Было предrпожено подключить учителя физкульryры Абдураимова Назима Айдеровича к

организации мерOприятия ýня зашитника Отечества. Обцдили возможные варианты
п роведен ия мероприятия с рётом проти sФ ко видных оrра ниче ний.

РЕШИЛИ:

По вопросу lЦе1 избрать реницу 9 класса Чернову Виолетцl в качестве заместителя
президента Штсрмовской школы-гимназии,
По вопросу ilе2 угвердить план заседаний УС с периодичностью не менее одноrо раза в
месяц.

По вопросу }le3 провести мерсприятия в рамках внеyрочной деятельности посвящённых

ffню защитника оrечества с привлечени€м wителя физкульryры Абдураимова Н.А.

Секретарь заседания Бучко Ю.

Педагог-организатор Перминов А.В.